2
                                                                                  [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2023 года                                                                                                 № 86
станица Алексеевская

Об утверждении устава территориального общественного
самоуправления Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района и согласно решения Совета Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 27 февраля 2020 года № 28 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» администрация Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить устав территориального общественного самоуправления Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (прилагается).
2. Постановление главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2006 года № 321 «Об утверждении устава квартальных комитетов территориального общественного самоуправления Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Мажарина А.А.) обеспечить в установленном порядке официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района
от ________________ № _______
«Об утверждении устава территориального общественного
самоуправления Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом администрации
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
Специалистом 1 категории                                                                А.А. Мажарина

Проект согласован:
Заместитель главы
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Н.М. Кочубей

image1.jpeg